
 

 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2024. (…...) önkormányzati rendelete 

a Kissvábhegy Kerületi Építési Szabályzatról szóló 35/2021. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a magyar 

építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (8) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 

bekezdés 6. pontjában, valamint a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 22. § 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendeletben meghatározott államigazgatási és 

egyéb szervek az érintett önkormányzatok véleményének kikérésével és figyelembe vételével, illetve 

a partnerségi egyeztetés szabályainak megfelelően a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kissvábhegy Kerületi Építési Szabályzatról szóló 35/2021. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 2. 
§-a a következő 24. ponttal egészül ki: 

(E rendelet alkalmazásában) 
„24. Jelentős közhasználatú felszíni parkoló: Legalább a feltüntetett férőhelyszámmal kialakítandó 
felszíni közhasználatú parkoló, amely magánterület és közterület egyidejű igénybevételével is 
megvalósítható.” 

2. § 

A Kissvábhegy Kerületi Építési Szabályzatról szóló 35/2021. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 
27. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) Jelentős közhasználatú felszíni parkoló kialakítása a szabályozási terven feltüntetett 
geometriától eltérhet.” 

3. § 

A Kissvábhegy Kerületi Építési Szabályzatról szóló 35/2021. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 
66. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „66. § 

(1) A 10. § (1) bekezdésben foglaltakat nem kell alkalmazni az Lk-2/KS-AI2 építési övezetben a 
telek gépjármű behajtást szolgáló legfeljebb 5,0 m-es sávjában, valamint a gyalogos bejárást szolgáló 
sávban, ahol az építési telek természetes terepszintje tartós, végleges jelleggel 
a) lefelé legfeljebb 5,5 m-rel, 
b) felfelé, amennyiben a telek úttól való lejtése több mint 10%, legfeljebb 2,0 m-rel 
változtatható meg. 

(2) Az Lk-2/KS-AI2 építési övezetben, az 1. mellékleten „építési hely kizárólag terepszint alatt 
beépíthető része” által lehatárolt terület kizárólag a telek terepszint alatti beépítésére vonatkozik, a 
terepszint feletti építési helyre az általános szabályok érvényesek.” 

4. § 

A Kissvábhegy Kerületi Építési Szabályzatról szóló 35/2021. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

5. § 



 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2024. ………… 

 

dr. Orosz György 
jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

köztisztviselő                                                       

Kovács Gergely 

polgármester 



 

 

1. melléklet



 

 

 

 


